337E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Frese ad inserti per spallamenti a 90° con attacco a manicotto
Fresa ad inserti per spallamenti a 90° con attacco a manicotto, con passaggio interno
del lubrorefrigerante, geometria negativa, consigliato l'utilizzo su macchine stabili nelle
fresature dal pieno.
D
H
d
p90°
Ricambi
Codice €
Dimensioni
D
(mm)
d
(mm)
H
(mm)
p
(mm)
Z Inserto Vite Giravite
A582150040 -,-- 40 16 40 7 4
WNEU-WNEX 080608 A910350052 A559250090
A582150050 -,-- 50 22 40 7 5
A582150063 -,-- 63 22 40 7 6
A582150080 -,-- 80 27 50 7 7
A582150100 -,-- 100 32 50 7 8
A582150125 -,-- 125 40 63 7 10
A582150160 -,-- 160 40 63 7 11
Ricambi: vedi pag. 492/493/494.
Codice € Foto Denominazione Figura
Dimensioni (mm) Classi metallo duro
l d s d1 r